



## PRO TRUHLÁŘE, STAVEBNÍKY & KUTILY

Telefon: 465 352 465 Mobil: 739 668 218

E-mail: adrevo@agrozamberk.cz http: www.agrozamberk.cz

Agro Žamberk a.s., Zemědělská 1600, 564 01 Žamberk

Adřevo, Zemědělská 878, 564 01 Žamberk

### CENÍK - OSB 3, DTD P+D

| Obj. číslo   | Název zboží                   | ks/pal. | TI. | Délka | Šířka | m2/ks | Cena/m2       | Cena/ks |
|--------------|-------------------------------|---------|-----|-------|-------|-------|---------------|---------|
| 0012765/1006 | OSB 3 SUPERFINISH ostrá hrana | 69      | 10  | 2500  | 1250  | 3,125 | <b>125 Kč</b> | 391 Kč  |
| 0012765/1206 |                               | 59      | 12  | 2500  | 1250  | 3,125 | <b>140 Kč</b> | 438 Kč  |
| 0012765/1506 |                               | 47      | 15  | 2500  | 1250  | 3,125 | <b>190 Kč</b> | 594 Kč  |
| 0012765/1806 |                               | 39      | 18  | 2500  | 1250  | 3,125 | <b>225 Kč</b> | 703 Kč  |
| 0012765/2206 |                               | 32      | 22  | 2500  | 1250  | 3,125 | <b>265 Kč</b> | 828 Kč  |
| 0012765/2506 |                               | 28      | 25  | 2500  | 1250  | 3,125 | <b>270 Kč</b> | 844 Kč  |

|              |                                  |    |    |      |     |        |               |        |
|--------------|----------------------------------|----|----|------|-----|--------|---------------|--------|
| 0012766/1206 | OSB 3 SUPERFINISH P+D NEBROUŠENÉ | 59 | 12 | 2500 | 625 | 1,5625 | <b>145 Kč</b> | 227 Kč |
| 0012766/1506 |                                  | 47 | 15 | 2500 | 625 | 1,5625 | <b>205 Kč</b> | 320 Kč |
| 0012766/1806 |                                  | 39 | 18 | 2500 | 625 | 1,5625 | <b>235 Kč</b> | 367 Kč |
| 0012766/2206 |                                  | 32 | 22 | 2500 | 625 | 1,5625 | <b>315 Kč</b> | 492 Kč |
| 0012766/2506 |                                  | 28 | 25 | 2500 | 625 | 1,563  | <b>315 Kč</b> | 492 Kč |

|              |                                |    |    |      |     |        |               |        |
|--------------|--------------------------------|----|----|------|-----|--------|---------------|--------|
| 0012766/1509 | OSB 3 SUPERFINISH P+D BROUŠENÉ | 47 | 15 | 2500 | 625 | 1,5625 | <b>215 Kč</b> | 336 Kč |
| 0012766/1809 |                                | 39 | 18 | 2500 | 625 | 1,5625 | <b>235 Kč</b> | 367 Kč |
| 0012766/2209 |                                | 32 | 22 | 2500 | 625 | 1,5625 | <b>315 Kč</b> | 492 Kč |

|             |                              |    |    |      |     |      |               |        |
|-------------|------------------------------|----|----|------|-----|------|---------------|--------|
|             | DURELIS DESKY 4PD kvalita AB |    |    |      |     |      | - Kč          | 0 Kč   |
| 00182476810 |                              | 72 | 18 | 2479 | 810 | 2,01 | <b>195 Kč</b> | 392 Kč |
|             |                              |    |    |      |     |      | - Kč          | 0 Kč   |

|              |                      |    |    |      |     |      |               |        |
|--------------|----------------------|----|----|------|-----|------|---------------|--------|
| 000161800900 | DTD LUKAPOL E1 - P+D | 81 | 16 | 1800 | 900 | 1,62 | - Kč          | 0 Kč   |
| 000181800900 |                      | 72 | 18 | 1800 | 900 | 1,62 | <b>155 Kč</b> | 251 Kč |
| 000221800900 |                      | 60 | 22 | 1800 | 900 | 1,62 | - Kč          | 0 Kč   |

#### MNOŽSTEVNÍ SLAVA:

nad 40 m2.....- 15%  
od 80 m2.....- 20%  
80 - 150 m2.....- 25%  
nad 150 m2.....individuální cenová nabídka

Aktualizace: 9.4.2021

Ceny jsou uvedeny bez DPH, změny textu a cen vyhrazeny.

**.... NA DŘEVO JE ADŘEVO**